
4935186

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Servizio di manutenzione impianto di addolcimento acque sanitarie, clorazione e disinfezione rete idrica presso RAA Maria
Bricca di Torino

Numero RDO
4935186 1

Nome RDO
Servizio di manutenzione impianto di addolcimento acque sanitarie, clorazione

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per servizi e
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, da 140.000 fino alle
soglie comunitarie

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Servizi

Tipologia di contratto
Appalto di servizi

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 111/12/2024



4935186

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

SIMONA CAFFER
CFFSMN79L44G674W

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI TORINO

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI TORINO

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

Agnese Ambrosi MBRGNS80P42H501S

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 211/12/2024



4935186

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

11/12/2024 16:42

Inizio presentazione offerte

11/12/2024 16:42

Termine ultimo presentazione offerte

08/01/2025 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

30/12/2024 12:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Data limite di consegna beni/decorrenza servizi

10/03/2025 08:00

Data limite stipula contratto

07/03/2025 12:00

09/01/2025 09:30

DATA DI GENERAZIONE 311/12/2024



4935186

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B4C2BD56E1

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Servizi di riparazione e
manutenzione vari

Categoria Fornitura
Impianti termoidraulici e di
condizionamento

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

50800000-3
50000000-5
50511000-0

33.33

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 21.816,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Consegna: RAA Maria Bricca - Via Maria Bricca, 9 - 10131 Torino
Fatturazione: Servizio Disabilità e Anziani - C.so Casale, 56 - 10131 Torino
CUU: QVKUQA

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 411/12/2024



4935186

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 511/12/2024



4935186

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 611/12/2024



4935186

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

ALL Offerta Economica.xlsx

79.2 Kb

Offerta economica di dettaglio

Attestato di sopralluogo.docx

9.7 Kb

Attestazione di avvenuto sopralluogo

Attestazione di Regolare Esecuzione.doc

33.5 Kb

Attestazione di regolare esecuzione

Capitolato Tecnico.pdf

206.0 Kb

Capitolato tecnico

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 711/12/2024



4935186

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Costo della manodopera.docx

20.9 Kb

Dettaglio costi della manodopera

Dichiarazione di Ottemperanza.docx

195.7 Kb

Dichiarazione di ottemperanza

Informativa Privacy.pdf

210.3 Kb

Informativi privacy

Lettera RDO MEPA .pdf

3550.8 Kb

Lettera di invito

DATA DI GENERAZIONE 811/12/2024



4935186

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Request.xml

245.6 Kb

DGUE formato xml

istanza di ammissione.docx

23.0 Kb

Istanza di ammissione

DATA DI GENERAZIONE 911/12/2024


